[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 03.08.2012

№335-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на территории города Обояни на III квартал 2012 года"
В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 07 июня 2012 г. №225 "О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второе полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на третий квартал 2012 года", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории города Обояни на III квартал 2012 года в размере 22 700 (двадцать две тысячи семьсот) рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов